ПРОТОКОЛ

 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации сельского поселения Кышик
 «25»  января 2012 г.                                                                                             № 1
Присутствовали:

	Председатель комиссии
	Бахман Наталья Павловна

	Глава сельского поселения

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Заместитель председателя комиссии:
	Дмитриева Татьяна Алексеевна

	Главный специалист

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Секретарь комиссии:
	Лыткина Татьяна Александровна

	Главный специалист

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Члены комиссии:
	Сульманова Евгения Викторовна

	Ведущий специалист

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Фатеева Зинаида Дмитриевна

	Председатель Совета ветеранов

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Приглашенный

на заседание комиссии

муниципальный служащий:
	______________________________

	_______________________

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Приглашенные

на заседание комиссии

с правом совещательного голоса:
	______________________________

	_______________________

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	______________________________

	_______________________

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 5 человек.
Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.

Повестка дня:
Ознакомление с Федеральным  законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции».

Слушали:

1. Главного специалиста администрации поселения Т.А.Лыткину, ответственную за ведение кадровой работы

- о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции.

Решили: принять к сведению.
.

	Председатель комиссии
	____________________                          __Н.П. Бахман____

               (подпись)                           (расшифровка подписи)

	Заместитель

председателя комиссии
	____________________                          __Т.А. Дмитриева__
               (подпись)                           (расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии
	____________________                          __Т.А. Лыткина__
              (подпись)                           (расшифровка подписи)

	Члены комиссии
	____________________                          __Е.В. Сульманова__
              (подпись)                           (расшифровка подписи)

	____________________                          ___З.Д. Фатеева____

             (подпись)                           (расшифровка подписи)

PAGE
1